стоянию на 1 июня 1967 года 

Материалы 2-го еле молодых 
специалистов промышленности 
стQойматериалов 14-15 октября 
1967 года 

Материалы по подготов~е и пе­
реподготовке рабочих кадров 
за 1967 год 

4 5 

129 

294 

221 

В данный раздел описи t10 4 внесено 244 (двести сорок 
четыре) единиQ>J хранения с 1,0 549 по 1!0 7'2. . 

Литерные номера : 550а , 632а, 783а . 

Пропущены: №№ 611 ,62.I , 676 . rt:' 
Опись составила ст . научный сотрудник ЦГА f111CCP ~ftdtJtf Г . Гала 

Итоговую записьiс описи No 4 за 1965-1967 годы заверяю: